
１日目 １日目

（7/22） （7/22）

B④

八 尾 中 央 ボ ー イ ズ

24

滋 賀 南 郷 ボ ー イ ズ

25

16 45

48

明 石 ボ ー イ ズ

南 都 ボ ー イ ズ

氷 上 ボ ー イ ズ

50

55

東 広 島 ボ ー イ ズ

52

46

47

54

43

6

57

40

44

17

15

21

11

13

2

3

4

5

49

C①

C②

B①

C③ E②

32

38

（7/30） （7/23）（7/29）

B②

D①

37

第２５回　東大阪市長旗争奪野球大会組合せ（中学部）　

２日目

（7/23）

３日目

（7/29）

４日目 ２日目３日目

30

41

31

20

18

7 36

D①

B①

1

26

東 大 阪 花 園 ボ ー イ ズ

19

8

京 丹 後 ボ ー イ ズ

34

23

51

35

33

42

14

姫 路 白 鷺 ボ ー イ ズ

三 田 ボ ー イ ズ

高 砂 宝 殿 ボ ー イ ズ

F①

F③

Ｃ④

E①

10

名 張 ボ ー イ ズ

39

53

12

A③

9

22

C④

F②

ナ ガ セ Ｂ ボ ー イ ズ

Ｇ　布施公園野球場・Ｈ　本庄南公園野球場・Ｉ　ナガセ球場

大 正 ボ ー イ ズ

貝 塚 ボ ー イ ズ

兵 庫 夙 川 ボ ー イ ズ

B②

D④

F①

B③

B②

宇 陀 ボ ー イ ズ

E②

B①

E④

F④

F②

Ａ　花園球場・Ｂ　荒本球場・Ｃ　龍間ぐりーんふぃーるど・Ｄ　水走球場・Ｅ　吉原球場・Ｆ　金岡球場

堺 ボ ー イ ズ

5627

28

A③

Ｅ③

A①

A②

A③

B④

A②

F①

Ａ③

E①

D②

F③

C①

Ａ①

C②

C③

神 戸 北 神 ボ ー イ ズ 大 阪 都 島 ボ ー イ ズ

意 岐 部 ボ ー イ ズ

松 江 城 ボ ー イ ズ

枚 岡 ボ ー イ ズ

東 住 吉 ボ ー イ ズ

守 口 ボ ー イ ズ

東 大 阪 布 施 ボ ー イ ズ

大 阪 鴻 池 ボ ー イ ズ

五 條 ボ ー イ ズ

弥 刀 東 ボ ー イ ズ

甲 賀 相 模 ボ ー イ ズ

豊 中 ボ ー イ ズ

大 和 ボ ー イ ズ

淀 川 ボ ー イ ズ

東 大 阪 河 内 ボ ー イ ズ

A①

Ｄ②

Ｅ③

Ｆ②

大 東 畷 ボ ー イ ズ

箕 面 ボ ー イ ズ

松 原 ボ ー イ ズ

兵 庫 西 宮 ボ ー イ ズ

朝 来 ボ ー イ ズ

ナ ガ セ Ａ ボ ー イ ズ

東 大 阪 北 ボ ー イ ズ

葛 城 ボ ー イ ズ

Ｄ③

B③

播 磨 ボ ー イ ズ

橿 原 ボ ー イ ズ

愛 知 江 南 ボ ー イ ズ

大 阪 交 野 ボ ー イ ズ

京 田 辺 ボ ー イ ズ

泉 州 阪 堺 ボ ー イ ズ

藤 井 寺 ボ ー イ ズ

大 阪 八 尾 ボ ー イ ズ

綾 部 ボ ー イ ズ

大 阪 狭 山 ボ ー イ ズ

四 条 畷 ボ ー イ ズ

京 都 洛 南 ボ ー イ ズ

大 阪 摂 津 ボ ー イ ズ

29 58

Ｅ④

F③

大 阪 東 ボ ー イ ズ

大 阪 柏 原 ボ ー イ ズ

泉 州 ボ ー イ ズ

※日にちで色分けしていますのでご注意ください。

59 尼 崎 ボ ー イ ズ

Ａ④

A②

Ａ①

B③

D③

D④

C②
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四角形


